SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA OITAVA REGIÃO

ESTADO DE SERGIPE
Travessa Sálvio Oliveira, 34 -  Bairro Suissa - CEP.: 49050-700 – Aracaju/SE

(79) 3302-7085 - e-mail: contato@crq8.org.br

PORTARIA Nº 21/2022
DE 29 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a comissão eleitoral que será
designada para acompanhar o processo
eleitoral 2022 para Presidente do CRQ-
VIII.

O Presidente do Conselho Regional de Química da 8ª Região, Sergipe, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, em atendimento ao que foi deliberado na 3ª Reunião
Extraordinária do CRQ-VIII;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros, relacionados abaixo, para compor a Comissão Eleitoral das
Eleições de 2022 para Presidente do CRQ-VIII:

I- Carlos Alberto Mendonça
II- José Jailton Marques
III- Roberto Rodrigues de Souza

 Art. 2º - A Comissão Eleitoral tem seu prazo de vigência até 15 de agosto de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência e cumpra-se.

_______________________________
Rildo Araujo Laytynher
Presidente do CRQ-VIII

		2022-07-29T10:45:44-0300
	RILDO ARAUJO LAYTYNHER